
ПРОТОКОЛ №21 

засідання приймальної комісії 

Черкаська медична академія 
 

  від  23 липня 2024  року 

  Присутні 15 осіб 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Інформація відповідального секретаря ПК Скалька І.І. про рекомендацію до 

зарахування на 1-й курс на основі БЗСО на навчання за рахунок фізичних та 

юридичних осіб для здобуття ступеню фахового молодшого бакалавра, 

абітурієнтів, які подали заяви та основну конкурсну пропозицію та не 

отримали рекомендацію на навчання за рахунок регіонального замовлення 

та абітурієнтів, які подали заяви на небюджетну конкурсну пропозицію. 

Доповідає І.І. Скалько 

І. Слухали: 

Інформацію відповідального секретаря ПК Скалька І.І. про рекомендацію 

до зарахування на 1-й курс на основі БЗСО на навчання за рахунок фізичних та 

юридичних осіб для здобуття ступеню фахового молодшого бакалавра, 

абітурієнтів, які подали заяви та основну конкурсну пропозицію та не отримали 

рекомендацію на навчання за рахунок регіонального замовлення та абітурієнтів, 

які подали заяви на небюджетну конкурсну пропозицію. 

Ухвалили: 

Рекомендувати до зарахування абітурієнтів, які подали заяви та основну 

конкурсну пропозицію та не отримали рекомендацію на навчання за рахунок 

регіонального замовлення та абітурієнтів, які подали заяви на небюджетну 

конкурсну на 1-й курс на основі БЗСО для здобуття ступеню фахового 

молодшого бакалавра. 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 226 ФАРМАЦІЯ, ПРОМИСЛОВА ФАРМАЦІЯ 

ОП ФАРМАЦІЯ 

НЕБЮДЖЕТНА  КП 
1.  Жермола  Марія  Ігорівна  

2.  Ярова  Анна  Олексіївна  

3.  Леухіна  Анастасія  Олександрівна  

4.  Шумило  Анастасія  Дмитрівна  

5.  Солодка  Дарина  Сергіївна  

6.  Горбунова  Світлана  Іванівна  



7.  Сбітнєв  Єгор  Максимович  

8.  Хіжняк Валерія  Сергіївна 

9.  Лозінська  Софія  Віталіївна  

10.  Стадник  Богдана  Анатоліївна  

11.  Глазенко  Крістіна  Ігорівна  

12.  Товмач  Дарина  Миколаївна  

13.  Гордієнко  Владислав  Петрович  

14.  Друцька  Вікторія  Олександрівна  

15.  Чорнобривець  Катерина  Олександрівна  

16.  Цехмейструк  Евеліна  Віталіївна  

17.  Воробкало  Наталія  Сергіївна  

18.  Погорєлова  Анастасія  Олександрівна  

19.  Карпань  Поліна  Олександрівна  

20.  Малюта  Ілона  Вікторівна  

21.  Онищук  Аліна  Сергіївна  

22.  Шморгун  Діана  Віталіївна  

23.  Носенко Андрій Володимирович 

24.  Кузьменко  Юлія  Олександрівна  

25.  Карабін  Ростислав  Вадимович 

26.  Підберезня  Каріна  Олександрівна 

27.  Велика Ярослава Ярославівна  

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 223 МЕДСЕСТРИНСТВО  

ОП СЕСТРИНСЬКА СПРАВА 

ОСНОВНА КП 
1.  Мельник  Софія  Романівна  

2.  Андріуца  Анастасія  Олександрівна  

3.  Веселовська  Кіра  Дмитрівна  

4.  Кожушко  Ніколіна  Анатоліївна  

5.  Чекаленко  Діана  Миколаївна  

6.  Шелдишева  Надія  Вячеславівна  

7.  Артеменко  Микола  Сергійович  

8.  Бабенко Даша Віталіївна 

9.  Бабич  Вероніка  Андріївна  

10.  Дегтяр  Вероніка  Олегівна  

11.  Карпань  Поліна  Олександрівна  

12.  Ревнюк  Софія  Володимирівна  

13.  Шеленко  Кароліна  Олегівна  

14.  Пономаренко  Данііл  Олександрович  

15.  Фунтікова  Альбіна  Ігорівна  

16.  Чала  Вікторія  Станіславівна  

17.  Ноздренко  Варвара  Максимівна  

18.  Ольшанська  Софія  Сергіївна  

19.  Поліщук  Дарія  Андріївна  

20.  Поліщук  Тетяна  Григорівна  

21.  Пономаренко  Іванна  Романівна  

22.  Ярова  Єлизавета  Олегівна  

23.  Глазенко  Крістіна  Ігорівна  

24.  Мороз  Валерія  Валеріївна  



25.  Носова  Аделіна  Вячеславівна  

26.  Сальніцька  Крістіна  Максимівна  

27.  Лященко  Дарина  Валеріївна  

28.  Обладанюк  Олена  Василівна  

29.  Полонець  Каріна  Євгенівна  

30.  Сокур  Каріна  Сергіївна  

31.  Чикурова  Анастасія  Олександрівна  

32.  Безугла  Уляна  Олегівна  

33.  Костенко  Марат  Богданович  

34.  Кравченко  Діана  Євгенівна  

35.  Толчінін  Олексій  Владиславович  

36.  Бондар  Валерія  Сергіївна  

37.  Гончарова  Вероніка  Андріївна  

38.  Бобровник  Тетяна  Олексіївна  

39.  Шевченко  Софія  Віталіївна  

НЕБЮДЖЕТНА  КП 
1.  Заріцька  Єва  Дмитрівна  

2.  Кононенко  Іван  Сергійович  

3.  Толчінін  Олексій  Владиславович  

4.  Ноздренко  Варвара  Максимівна  

5.  Коваленко  Софія  Володимирівна  

6.  Ольшанська  Софія  Сергіївна  

7.  Обладанюк  Олена  Василівна  

8.  Кравченко  Діана  Євгенівна  

9.  Півторак  Дар я  Віталіївна  

10.  Гончарова  Вероніка  Андріївна  

11.  Шевченко  Марія  Василівна  

12.  Дегтяр  Вероніка  Олегівна  

13.  Лисенко  Валерія  Василівна  

14.  Хижняк  Валерія  Сергіївна  

15.  Черкащенко  Дарина  Дмитрівна  

16.  Бурдонос  Владислава  Володимирівна  

17.  Клівак  Артем  Олегович  

18.  Саленко  Ольга  Володимирівна  

19.  Колісніченко  Альона  Олексаіївна  

20.  Хандусь  Вікторія  Віталіївна  

21.  Мельник  Софія  Романівна  

22.  Білоус  Оксана  Володимирівна  

23.  Сальніцька  Крістіна  Максимівна  

24.  Мороз  Валерія  Валеріївна  

25.  Карпань  Поліна  Олександрівна  

26.  Чекаленко  Діана  Миколаївна  

27.  Кожушко  Ніколіна  Анатоліївна  

28.  Глазенко  Крістіна  Ігорівна  

29.  Бобровник  Тетяна  Олексіївна  

30.  Бондар  Валерія  Сергіївна  



31.  Полонець  Каріна  Євгенівна  

32.  Безугла  Уляна  Олегівна  

33.  Ашихіна  Єлизавета  Сергіївна  

34.  Ярова  Єлизавета  Олегівна  

35.  Чорнобривець  Катерина  Олександрівна  

36.  Ревнюк  Софія  Володимирівна  

37.  Крижанівська  Анна  Сергіївна  

38.  Супрун  Віталіна  Віталіївна  

39.  Кульшенко  Віроніка  Володимирівна  

40.  Пономаренко  Іванна  Романівна  

41.  Бабенко  Даша  Віталіївна  

42.  Шевченко  Софія  Віталіївна  

43.  Абдугафурова  Марія  Іванівна  

44.  Лященко  Дарина  Валеріївна  

45.  Носова  Аделіна  Вячеславівна  

46.  Петрович  Уляна  Сергіївна  

47.  Стадніченко  Юлія  Володимирівна  

48.  Лифар  Маргарита  В ячеславівна  

49.  Поліщук  Тетяна  Григорівна  

50.  Фоменко  Мілана  Артемівна  

51.  Артеменко  Анна  Віталіївна  

52.  Сокур  Каріна  Сергіївна  

53.  Сивовок  Ярослава  Вячеславівна  

54.  Лященко  Дарина  Валеріївна  

55.  Гончарук  Вероніка  Сергіївна  

56.  Коріневська  Таміла  Сергіївна  

57.  Бабич  Вероніка  Андріївна  

58.  Шморгун  Діана  Віталіївна  

59.  Фунтікова  Альбіна  Ігорівна  

60.  Буркацька  Марія  Євгеніївна  

61.  Сіпко  Андрій  Сергійович  

62.  Бондар  Анна  Євгеніївна  

63.  Супрун  Ірина  Іванівна 

64.  Ткаченко  Дмитро  Сергійович 

65.  Черкащенко Радіон Романович 

66.  Петренко Анна Віталіївна  

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 223 МЕДСЕСТРИНСТВО 

ОП ЛІКУВАЛЬНА СПРАВА 

ОСНОВНА КП 
1.  Танцюра  Марина  Станіславівна  

2.  Хіжняк  Валерія  Сергіївна  

3.  Чекаленко  Діана  Миколаївна  

4.  Бабенко  Костантин  Валентинович  

5.  Веремієнко  Катерина  Романівна  



6.  Кожушко  Ніколіна  Анатоліївна  

7.  Комова  Анастасія  Василівна  

8.  Косенко  Каріна  Анатоліївна  

9.  Пономаренко  Данііл  Олександрович  

10.  Безугла  Уляна  Олегівна  

11.  Благовісний  Сергій  Олександрович  

12.  Дорошенко  Руслана  Русланівна  

13.  Колісніченко  Альона  Олексіївна  

14.  Поліщук  Дарія  Андріївна  

15.  Шевченко  Софія  Віталіївна  

16.  Шанченко  Софія  Віталіївна  

17.  Артюхова  Анастасія  Русланівна  

18.  Бондар  Анна  Євгеніївна  

19.  Глазенко  Крістіна  Ігорівна  

20.  Еспозіто  Анна  Грація  

21.  Мороз  Валерія  Валеріївна  

22.  Ноздренко  Варвара  Максимівна  

23.  Орленко  Каміла  Ігорівна  

24.  Россоха  Надія  Вадимівна  

25.  Шепета  Матвій  Олегович  

26.  Буркацька  Марія  Євгеніївна  

27.  Журавель  Катерина  Олександрівна  

28.  Ковальова  Валентина  Михайлівна  

29.  Рачинська  Анастасія  Дмитрівна  

30.  Сіпко  Андрій  Сергійович  

31.  Чмеренко  Поліна  Олександрівна  

32.  Сальніцька  Крістіна  Максимівна  

33.  Шморгун  Діана  Віталіївна  

34.  Діденко  Владислава  Миколаївна  

35.  Артеменко  Анна  Віталіївна  

36.  Бабич  Вероніка  Андріївна  

37.  Баранова  Валерія  Андріївна  

38.  Колєснікова  Євгенія  В ячеславівна  

39.  Костенко  Марат  Богданович  

40.  Леухіна  Анастасія  Олександрівна  

41.  Алейніков  Давид  Сергійович  

42.  Коріневська  Таміла  Сергіївна  

43.  Мельник  Софія  Романівна  

44.  Супрун  Ірина  Іванівна  

45.  Шевченко  Владислава  Віталіївна  

46.  Ревнюк  Софія  Володимирівна  

47.  Карабін  Ростислав  Вадимович  

48.  Обладанюк  Олена  Василівна  

49.  Тетієвський  Андрій  Миколайович  



50.  Пугач  Єлизавета  Станіславівна  

51.  Пономаренко  Іванна  Романівна  

52.  Шемшур  Микола  Олександрович  

53.  Свистун  Аміна  Павлівна  

54.  Левченко  Денис  Денисович  

55.  Лисенко  Валерія  Василівна  

56.  Фунтікова  Альбіна  Ігорівна  

57.  Кравченко  Діана  Євгенівна  

58.  Стещенко  Олександр  Юрійович  

59.  Бобровник  Тетяна  Олексіївна  

60.  Марченко  Анна  Леонідівна  

61.  Ярова  Єлизавета  Олегівна  

62.  Позняк Олександра Яківна  

63.  Сбітнєв  Єгор Максимович  

64.  Панченко Каріна Сергіївна 

НЕБЮДЖЕТНА  КП 
1.  Рибалко  Ілля  Сергійович  

2.  Орленко  Каміла  Ігорівна  

3.  Черкас  Владислав  Леонідович  

4.  Шеленко  Кароліна  Олегівна  

5.  Благовісний  Сергій  Олександрович  

6.  Булах  Лєра  Сергіївна  

7.  Іщенко  Ксенія  Володимирівна  

8.  Діденко  Владислава  Миколаївна  

9.  Ярова  Анна  Олексіївна  

10.  Леухіна  Анастасія  Олександрівна  

11.  Ноздренко  Варвара  Максимівна  

12.  Маргарит  Вікторія  Володимирівна  

13.  Алейніков  Давид  Сергійович  

14.  Обладанюк  Олена  Василівна  

15.  Кравченко  Діана  Євгенівна  

16.  Шкунида  Крістіна  Валеріївна  

17.  Синьоок  Соломія  Романівна  

18.  Аверкович  Юлія  Антонівна  

19.  Лисенко  Валерія  Василівна  

20.  Дорошенко  Руслана  Русланівна  

21.  Хіжняк  Валерія  Сергіївна  

22.  Крючкова  Вікторія  Олександрівна  

23.  Савченко  Аліна  Іванівна  

24.  Черкащенко  Дарина  Дмитрівна  

25.  Мусатов  Марк  Максимович  

26.  Колєснікова  Євгенія  Вячеславівна  

27.  Лаврик  Микола  Сергійович  

28.  Саленко  Ольга  Володимирівна  



29.  Лозінська  Софія  Віталіївна  

30.  Білоус  Оксана  Володимирівна  

31.  Колісніченко  Альона  Олексіївна  

32.  Чекаленко  Діана  Миколаївна  

33.  Мельник  Софія  Романівна  

34.  Мороз  Валерія  Валеріївна  

35.  Сальніцька  Крістіна  Максимівна  

36.  Стещенко  Олександр  Юрійович  

37.  Кожушко  Ніколіна  Анатоліївна  

38.  Стадник  Діана  Олександрівна  

39.  Дяченко  Софія  Юріївна  

40.  Копелець  Каріна  Вікторівна  

41.  Глазенко  Крістіна  Ігорівна  

42.  Пишна  Влада  Олександрівна  

43.  Кавун  Анастасія  Олегівна  

44.  Анацький  Дмитро  Андрійович  

45.  Бобровник  Тетяна  Олексіївна  

46.  Марченко  Анна  Леонідівна  

47.  Кравченко  Каріна  Андріївна  

48.  Чикурова  Анастасія  Олександрівна  

49.  Чорнобривець  Катерина  Олександрівна  

50.  Бондарчук  Данііл  Володимирович  

51.  Луцик Лілія Олександрівна 

52.  Кульшенко  Віроніка  Володимирівна  

53.  Безугла  Уляна  Олегівна  

54.  Ярова  Єлизавета  Олегівна  

55.  Костенко  Марат  Богданович  

56.  Ревнюк  Софія  Володимирівна  

57.  Крижанівська  Анна Сергіївна  

58.  Шевченко  Владислава  Віталіївна  

59.  Лазаренко  Анна  Анатоліївна  

60.  Комова  Анастасія  Василівна  

61.  Маслюченко  Оксана  Євгеніївна  

62.  Супрун  Віталіна  Віталіївна  

63.  Бутенко  Ярослав  Володимирович  

64.  Карабін  Ростислав  Вадимович  

65.  Рачинська  Анастасія  Дмитрівна  

66.  Семененко  Богдан  Олександрович  

67.  Пономаренко  Іванна  Романівна  

68.  Карпань  Поліна  Олександрівна  

69.  Литвиненко  Дар’я  Сергіївна  

70.  Шевченко  Софія  Віталіївна  

71.  Шепета  Матвій  Олегович  

72.  Россоха  Надія  Вадимівна  



73.  Петрович  Уляна  Сергіївна  

74.  Стадніченко  Юлія  Володимирівна  

75.  Артеменко  Анна  Віталіївна  

76.  Танцюра  Марина  Станіславівна  

77.  Сивовок  Ярослава  Вячеславівна  

78.  Веремієнко  Катерина  Романівна  

79.  Коріневска  Таміла  Сергіївна  

80.  Бабич  Вероніка  Андріївна  

81.  Борисов  Дмитро  Сергійович  

82.  Шемшур  Микола  Олександрович  

83.  Шморгун  Діана  Віталїівна  

84.  Левченко  Денис  Денисович  

85.  Фунтікова  Альбіна  Ігорівна  

86.  Чмеренко  Поліна  Олександрівна  

87.  Бабенко  Константин  Валентинович  

88.  Буркацька  Марія  Євгеніївна  

89.  Сіпко  Андрій  Сергійович  

90.  Бондар  Анна  Євгеніївна  

91.  Тетієвський  Андрій  Миколайович  

92.  Фоменко  Мілана  Артемівна  

93.  Супрун  Ірина  Іванівна 

94.  Ткаченко  Дмитро  Сергійович 

95.  Кулик Станіслав Максимович  

 

 

Відповідальні: 

відповідальний секретар приймальної комісії 

 

 

 

Голова приймальної комісії 

  

 

Інна ГУБЕНКО 

   

Відповідальний секретар  Ігор СКАЛЬКО 

 

 


